
SREDNJA ŠKOLA ČAZMA 
Livadarska 30, 43240 Čazma 

tel/fax: 043/771-014 
e-pošta: ured@ss-cazma.skole.hr 
www.ss-cazma.skole.hr 

 
 

KLASA: 035-01/20-01/80 
URBROJ: 2110/01-07/1-20-1 
Čazma, 23.12.2020. 
 
 
Temeljem članka  118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 
82/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19.i 
64/20) te s tim u svezi članka 124. Statuta Srednje škole Čazma KLASA: 003-05/20-01/1, 
URBROJ: 2110/01-07/1-20-4 od 01.09.2020. godine, godine, Školski odbor na svojoj sjednici 
održanoj 22.12.2020. godine, na prijedlog ravnateljice Irene Pavlović prof. donosi sljedeću 
 
                                                           O D L U K U 
 

1. Jednoglasno se usvaja Rebalans financijskog plana Srednje škole Čazma za 2020. 
godinu. 

2. Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                                              PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 
                                                                                       Vedrana Dujnić Petrač, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ured@ss-cazma.skole.hr
http://www.ss-cazma.skole.hr/


SREDNJA ŠKOLA ČAZMA 
Livadarska 30, 43240 Čazma 

tel/fax: 043/771-014 
e-pošta: ured@ss-cazma.skole.hr 
www.ss-cazma.skole.hr 

 
 

 
KLASA: 035-01/20-01/81 
URBROJ: 2110/01-07/1-20-1 
Čazma, 23.12.2020. 
 
Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 
82/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19. 
i 64/20) te s tim u svezi članka 124. Statuta Srednje škole Čazma KLASA: 003-05/20-01/1, 
URBROJ: 2110/01-07/1-20-4 od 01.09.2020. godine, Školski odbor na svojoj sjednici održanoj 
22.12.2020.  godine, na prijedlog ravnateljice Irene Pavlović prof. donosi sljedeću 
 
 
                                                           O D L U K U 
 

1. Jednoglasno se usvaja  Financijski plan Srednje škole Čazma za 2021. i projekcije 
Srednje škole Čazma za 2022. i 2023. godinu. 

2. Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
                                                                                PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 
.                                                                                       Vedrana Dujnić Petrač, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ured@ss-cazma.skole.hr
http://www.ss-cazma.skole.hr/


SREDNJA ŠKOLA ČAZMA 
Livadarska 30, 43240 Čazma 

tel/fax: 043/771-014 
e-pošta: ured@ss-cazma.skole.hr 
www.ss-cazma.skole.hr 

 
 

KLASA: 035-01/20-01/82 
URBROJ: 2110/01-07/1-20-1 
Čazma, 23.12.2020. 
 
 
Temeljem članka 28. i 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj 
82/08.,86/09.,92/10.,105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19. i 
64/20) te s tim u svezi članka 124. Statuta Srednje škole Čazma KLASA: 003-05/20-01/1, 
URBROJ: 2110/01-07/1-20-4 od 01.09.2020. godine, Školski odbor na svojoj sjednici održanoj 
22.12.2020. godine, na prijedlog ravnateljice Irene Pavlović prof. donosi sljedeću 
 
                                                           O D L U K U 
 

1. Jednoglasno se usvaja prijedlog Izmjena  Godišnjeg plana i programa rada Srednje škole 
Čazma  za školsku godinu 2019./2020. 

2. Izmjene Godišnjeg plana i programa rada objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 
3.   Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
                                                                          

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 
                                                                                    Vedrana Dujnić Petrač, prof.   
 
 
 
 
 

  

 

mailto:ured@ss-cazma.skole.hr
http://www.ss-cazma.skole.hr/

